

# Stengel Entreprise A/S

Smedevænget 1 A, Stenstrup, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 71 26 86

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

---

Søren Rothe Wollesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stengel Entreprise A/S Smedevænget 1 A Stenstrup 4700 Næstved
	Telefon: 55 70 09 18
	CVR-nr.: 36 71 26 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Skaanderup, Formand Søren Rothe Wollesen Ann Christina Egsgaard Madsen
<b>Direktion</b>	Søren Rothe Wollesen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Stengel Entrepriser A/S' formål er at drive anlægsgartner- og entreprenørvirksomhed, herunder kloakarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Den væsentligste årsag hertil er en underskudsgivende aktivitet, som selskabet har været kontraktligt forpligtet til at gennemføre. Denne er dog afsluttet i dette regnskabsår og vil derfor ikke påvirke selskabets fremtidige indtjening.

Dette resulterede i et regnskabsmæssigt resultat, hvor selskabet opnåede et resultat før skat på -2.599 t.kr. og en egenkapital på 1.355 t.kr.

### Den forventede udvikling

Selskabet er gået ind i det nye regnskabsår med en tilfredsstillende ordrebeholdning.

Første halvår af det nye regnskabsår udviser et fornuftigt overskud og selskabet forventer derfor et pænt, positivt resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover det ovenfor beskrevne, er der ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.200.399</b>	<b>10.141.152</b>
1 Personaleomkostninger	-8.646.016	-8.691.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-670.519	-29.433
Andre driftsomkostninger	0	-112.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.116.136</b>	<b>1.307.853</b>
Andre finansielle indtægter	0	-200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-482.797	-330.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.598.933</b>	<b>976.874</b>
2 Skat af årets resultat	66.614	-238.721
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.532.319</b>	<b>738.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	738.153
Disponeret fra overført resultat	-2.532.319	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.532.319</b>	<b>738.153</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602.469	819.665
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>602.469</u>	<u>819.665</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
6	Deposita	100.554	115.554
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.554</u>	<u>155.554</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>743.023</u></b>	<b><u>975.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>272.707</u>	<u>272.707</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>272.707</u>	<u>272.707</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.770.061	12.426.260
	Igangværende arbejder for fremmed regning	184.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.583	107.594
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.651	59.651
	Andre tilgodehavender	<u>570.353</u>	<u>732.661</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.816.648</u>	<u>13.326.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>600.793</u>	<u>600.793</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.690.148</u></b>	<b><u>14.199.666</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.433.171</u></b>	<b><u>15.174.885</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	854.638	3.386.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.354.638</b>	<b>3.886.957</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	66.614
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>66.614</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.998.968	2.927.197
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.178.441	4.595.660
Selskabsskat	170.566	170.566
Anden gæld	2.730.558	2.627.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.078.533	11.221.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.078.533</b>	<b>11.221.314</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>13.433.171</b>	 <b>15.174.885</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.648.804	3.148.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	738.153	738.153
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.386.957	3.886.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.532.319	-2.532.319
	<b>500.000</b>	<b>854.638</b>	<b>1.354.638</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.669.847	7.709.622
Pensioner	914.824	923.143
Andre omkostninger til social sikring	61.345	58.601
	<b>8.646.016</b>	<b>8.691.366</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	170.566
Årets regulering af udskudt skat	-66.614	68.155
	<b>-66.614</b>	<b>238.721</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	482.797	330.779
	<b>482.797</b>	<b>330.779</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.369.968	1.095.364
Tilgang i årets løb	83.856	289.654
Afgang i årets løb	-416.400	-15.050
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.037.424</b>	<b>1.369.968</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-550.303	-427.694
Årets afskrivninger	-122.152	-122.609
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	237.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-434.955</b>	<b>-550.303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>602.469</b>	<b>819.665</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2023	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	115.554	100.554
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	-15.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>100.554</b>	<b>115.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>100.554</b>	<b>115.554</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.628.716</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor 3. mand stillet arbejdsгарантиer med i alt TDKK 9.822 vedrørende entrepriser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.K.R. Holding ApS, CVR-nr. 36 68 34 57, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


